
H

G 60

G 45

Gemeente Breda

Besteknummer:

Schaal:

Formaat:

Documentnummer: Versie:

Documenttype: Tekening

Datum uitgifte:

Postadres:
Telefoon:
Bezoekadres:

Postbus 90156, 4800 RH Breda
14 076
Claudius Prinsenlaan 10, 4811 DJ Breda.

Getekend door:

Projectmanager:

het teamhoofd:

door

Vrijgegeven 

Status:

dms:

Afdeling Stadsingenieurs Breda

Directie Beheer

7
5

82 80

77

94 92 90 88 86 84

Wilderen

H

HALTE NR.: 7200718

1.50 1.00 16.00 1.00

0
.9

0

1
.2

0

0
.6

0

1
.5

0

0
.6

0

0
.4

0

2.60

1.70

0.60

8.10 2.40 1.20

0.60 0.70

1.70 1.00

haltepaal
bestaande

prullenbak
groenstrook
herstellen

inritbanden

trottoirkolk
handhaven

0.60

kleur heide paars
rollaag BSS kf
herstellen goot

HOV-kolk
Aquaway
aanbrengen
trottoikolk en
bestaande
verwijderen

60

Omschrijving: Datum: Getekend: Gecontroleerd:

-

Versie:

Getekend:

Gecontroleerd:

Goedgekeurd:

Projectnummer:

- ---

2015BRE01

Van der Geld, R.

Brust, M.

trottoirkolk, verplaatsen

verharde helling

busband, nieuw

verloop-busband, nieuw

verklaring

type: Struyck Verwo

type: Struyck Verwo

noppentegels, nieuw
afm. 300x300x60 mm, kleur: wit

zwart-wit tegels, nieuw
afm. 300x300x80 mm

haltepaal, hergebruik

zitelement "Delta products", nieuw 
type: "Bank Tamar" 2,00m

rijwielpadband, nieuwrwpb 3/8x20

opsluitband, nieuw
ob 10x20

blinde geleidentegels, nieuw
afm. 300x300x60 mm, kleur: wit

markering nieuw, thermoplast
doorgetrokken streep, dik 0,10 m

(0.10)

ruimtereservering nieuwe abri

zwart-wit tegels, bestaand

bestaande abri

boom, bestaand

busband, bestaand

verloop-busband, bestaand

verharde helling, bestaand

boom, stambeveiliging

asfaltverharding, bestaand

tegelverharding, bestaand
afm. 300x300x60 mm, kleur: grijs

tegelverharding, nieuw

nieuwe locatie abri

inzaaien berm

opsluitband, nieuw
ob 8x20

trottoirband, nieuwtb 18/20

inritbanden, nieuw

tegelverharding, bestaand
afm. 300x300x45 mm, kleur: grijs

met 2x lange zijwand

type: "AB Criffic" 

met 2x lange zijwand

type: "AB Criffic" 

met 2x lange zijwand

type: "AB Criffic" 

- Geen

ALGEMENE OPMERKINGEN
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Haltenummer: 7200718

Halte: Draaiboom

0

Verhardingen

Vervoort, W.J.C.

1:100

Bosman, J.
Toegankelijke bushaltes 2015

296212

Locatie: Wilderen
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ob 10x20

Van Boekel, R.

Datum: 17-03-15

Datum: 01-09-15

Datum: 21-09-15

2540012

Van der Geld, R.

21-09-2015

Goedgekeurd

- SIB-BUT-BST-0053.dgn

prullenbak

afm. 30/80x200 mm, kleur donker grijs

afm. 180/200x250 mm, kleur donker grijs

afm. 80x200 mm, kleur donker grijs

afm. 100x200 mm, kleur donker grijs

afm. 300x300x60 mm, kleur: lav406


